z pozbawieniem akcjonariuszy prawa poboru akcji w całości oraz w sprawie zmiany Statutu Spółki 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, działając na podstawie art. 393 pkt 5 oraz art. 448 do art. 453 
Kodeksu spółek handlowych uchwala, co następuje: 

§ 1 
1) Uchwala się emisję 1.800.000 (jeden milion osiemset tysięcy) warrantów subskrypcyjnych serii A 
uprawniających do objęcia nie więcej niż 1.800.000 (jeden milion osiemset tysięcy) akcji zwykłych na 
okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda i o numerach od 1 do nie więcej niż 
1800000 z wyłączeniem prawa poboru w trybie warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego.  
2) Warranty subskrypcyjne serii A zostaną zaoferowane do objęcia w drodze subskrypcji prywatnej

[...]

uchwale, które Zarząd uzna za konieczne do realizacji niniejszej Uchwały. 

§ 2. 
1) Celem realizacji programu emisji warrantów subskrypcyjnych, o którym mowa w § 1 niniejszej 
uchwały, Walne Zgromadzenie dokonuje warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki o 
kwotę nie wyższą niż 180.000,00 zł (sto osiemdziesiąt tysięcy złotych). 
2) Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nastąpi w drodze emisji nie więcej niż 
1.800.000 (jeden milion osiemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 zł 
(dziesięć groszy) każda i o numerach od 1 do nie więcej niż 1800000. 
3) Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego Spółki dokonywane jest w celu przyznania praw 
do objęcia akcji zwykłych na okaziciela serii B posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii A.

[...]

W związku z uchwaleniem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie Spółki zmienia Statut Spółki w ten sposób, że po postanowieniu oznaczonym jako „§10” 
dodaje się postanowienie oznaczone jako „§10a”, w następującym brzmieniu: „Warunkowy kapitał 
zakładowy wynosi nie więcej niż  180.000,00 zł (sto osiemdziesiąt tysięcy złotych) i dzieli się na nie 
więcej niż  1.800.000 (jeden milion osiemset tysięcy) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 
0,10 zł (dziesięć groszy) każda o numerach od 1 do nie więcej niż 1800000. Celem warunkowego 
podwyższenia kapitału zakładowego przyznanie praw do objęcia akcji serii B posiadaczom warrantów 
subskrypcyjnych emitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały nr 4 Nadzwyczajnego Walnego

[...]

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie działając na podstawie art. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o 
obrocie instrumentami finansowymi („Ustawa o Obrocie”), uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Postanawia się o dematerializacji, w rozumieniu art. 5 ust. 1 Ustawy o Obrocie do 1.800.000 (jeden 

milion osiemset tysięcy) akcji na okaziciela serii B. 
2. Postanawia się o ubieganiu się przez Spółkę o wprowadzenie do obrotu w alternatywnym systemie 

obrotu NewConnect organizowanym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 
(„GPW”) akcji serii B. 

3. Upoważnia się Zarząd do podjęcia wszelkich czynności faktycznych i prawnych na potrzeby